131.  Parroquia de Santa Cruz.—En la
Iglesia parroquial hay una pintura del Beato
en la sacristfa de la capilla dedicada 4 la
Virgen del Buen Camino, que en otro tiempo
debié estar colocada en alguna de las capillas
de la misma Iglesia.

132.  San Juan.—Hay en esta Iglesia una
capilla esclusivamente dedicada al Santo. La
tela sobre la cual estd pintado es de forma
ovalada y est& enpotrada en la pared.

( Continuard )

MaTEO GELABERT.
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LA SEO DE MALLORCA.

INVENTARIO DE 1397,

(CONTINUACION. )

IV.—Calices cum suis patenis et
canadellis.

63.—Item wnum calicem cum sue patena
argenti sapra aurati salis pulere operatum
fuliagiis et smaltis quam plurimis ponderissex
marcarum et deficiunt in patena duo smalta.

64.—It. wnwn alium calicem cum sua pa-
lena argentt superaurali pulchrerime opera-
tum cum diversis asmaltis et est ponderis
quinque marcarum et unius uncie.

65.—It. wnum alinm calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurati cum tribus smaltis
in pede et un asmallo in patena et est ponde-
ris quatuor marcharum et quinque millerio-
rorum,

66.—It. unum calicem alium cum sua pa-
lena argenii supra aurali cum asmallis tribus
de signis arboris et leonis el cum uno asmallo
in patena de signo simili, et est ponderis
duarum marcarum (uinque unciarum et
quinque milleriorum.

67.—It. unum alinm calicem cum sua pa-
lena argenti supra aurati, cum una cruce in
pede, et est ponderis unius marche et septem
unciorum et subtusest intitulatus Sent Loreng.

68.—It. unum alinum calicem cum sua pate-
na argenti supra aurali, ponderis unis marche
quatuor unciorum et quindecim milleriorum
et subtus est intlitulatus Mariris.

69, —It. unum alinum calicen cum sua pa-
tena argenti supra aurati cum tribus asmallis
in allero quorum est signum aguile, el est
ponderis unius marche seplem uncie et quin-
decim milleriorum.

70.—It. unum aliom calicem cum sua pa-
tena argenti supra aurati, ponderis duaram
marcharum et septem unciarum el est deser-
uiens comuniter altare majori.

71.—It. unwm alium cacicem cum sua pa-
lena argenti supra aurati cum una cruce in
pede, et est ponderis unius marche quatuor
unciarum et medie.

72.—It. unum aliom calicem argenti sine
patena, ponderis unis marche doarum uncia-
rum et quinque millerioram.

73.—It. wnum alium calicem argenti sine
patena, ponderis unius marche trium uncia-
rum et medie.

74.—It. unum alium calicem cum sua pa-
lena argenti, ponderis unius marche et quin-
(que unciarum cum suo reservatorio et panno,
et est capelle santi Gabrielis. ()